Capacidades 320GB, 500GB, 750GB, 1TB, 1,5TB
Protect. Store. Do more.™ Con la unidad más versátil del mundo.
La unidad ultraportátil GoFlex™ hace que sea fácil almacenar y realizar copias de seguridad y cifrado de todos
sus archivos de forma automática y continua con su software precargado y conectividad USB 2.0 o USB 3.0
plug-and-play. Pero ésta no es una unidad externa como cualquier otra. Como núcleo del sistema de
almacenamiento GoFlex, la unidad ultraportátil GoFlex es la unidad externa más versátil del mundo, lo cual
le permite ofrecer una experiencia realmente personalizable.
SuperSpeed USB 3.0 para un rendimiento más rápido

• Guía de instalación rápida
• Garantía limitada de 2 años
© 2010 Seagate Technology LLC. Reservados todos los derechos. Seagate, Seagate Technology, el logotipo de Wave, FreeAgent y GoFlex son marcas comerciales o marcas registradas de Seagate
Technology LLC o de una de sus afiliadas en los Estados Unidos y/o en otros países. Todas las demás marcas comerciales o marcas comerciales registradas pertenecen a sus respectivos propietarios.
En lo que respecta a la capacidad de la unidad, un gigabyte, o GB, equivale a mil millones de bytes y un terabyte, o TB, equivale a un billón de bytes El sistema operativo de su equipo puede utilizar un estándar
de medida distinto y mostrar una capacidad inferior. Además, parte de la capacidad especificada se utiliza para formatear y para otras funciones y, por lo tanto, no estará disponible para almacenar datos.
La exportación o re-exportación de hardware o software que contenga cifrado puede estar regulada por el Departamento de Comercio de EE. UU., Oficina de Industria y Seguridad (para obtener más
información, diríjase www.bis.doc.gov), y la importación y uso de tales productos fuera de EE. UU. puede estar controlada. Las velocidades de datos reales pueden variar dependiendo del entorno operativo
y de otros factores. Seagate se reserva el derecho a modificar las ofertas o especificaciones de los productos sin previo aviso. DS1705.5-1010LA
Región
Producto Interfaz Color Capacidad Número de modelo
Código universal
del producto
Código universal del producto
de paquete de varias unidades
AMER Kit de unidad GoFlex USB 2.0 Negro 320GB STAA320100 763649022399 10763649022396
AMER Kit de unidad GoFlex USB 2.0 Plata 320GB STAA320101 763649023259 10763649023256
AMER Kit de unidad GoFlex USB 2.0 Negro 500GB STAA500100 763649022405 10763649022402
AMER Kit de unidad GoFlex USB 2.0 Plata 500GB STAA500101 763649023266 10763649023263
AMER Kit de unidad GoFlex USB 2.0 Azul 500GB STAA500102 763649023273 10763649023270
AMER Kit de unidad GoFlex USB 2.0 Rojo 500GB STAA500103 763649023280 10763649023287
AMER Kit de unidad GoFlex USB 2.0 Negro 750GB STAA750100 763649022429 10763649022426
AMER Kit de unidad GoFlex USB 2.0 Negro 1TB STAA1000100 763649022436 10763649022433
AMER Kit de unidad GoFlex USB 3.0 Negro 500GB STAA1000100 763649028339 10763649028336
AMER Kit de unidad GoFlex USB 3.0 Plata 500GB STAA1000100 763649028346 10763649028343
AMER Kit de unidad GoFlex USB 3.0 Azul 500GB STAA1000100 763649028353 10763649028350
AMER Kit de unidad GoFlex USB 3.0 Rojo 500GB STAA1000100 763649028360 10763649028367
AMER Kit de unidad GoFlex USB 3.0 Negro 750GB STAA1000100 763649028735 10763649028732
AMER Kit de unidad GoFlex USB 3.0 Negro 1TB STAA1000100 763649027905 10763649027902
AMER Kit de unidad GoFlex USB 3.0 Azul 1TB STAA1000102 763649027929 10763649027926
AMER Kit de unidad GoFlex USB 3.0 Negro 1.5 TB STAA1500100 763649024621 10763649024628
UNIDAD ULTRAPORTÁTIL